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Prot. N. 3132                                                                                           Reggio Emilia, 20/06/2023 

VERBALE DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PERVENUTE PER L’INCARICO 
DI FIGURE PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI 

MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO 
 Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M.170-2022) M4C1I1.4-2022-981 

Codice avviso/decreto M4C1I1.4-2022-981-CODICE CUP F84D22005930006 
CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-19634 

In data 20/06/2023 alle ore 12.00 si è riunita la commissione, in modalità online, per la valutazione delle domande 
pervenute per l’incarico di figura per percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento. 

la Dirigente Scolastica procede ad esaminare le candidature presentate nei termini, certifica il possesso dei requisiti 
per l’ammissione alla  selezione e  giunge alla formulazione della seguente tabella: 

Docente Classe di concorso Punteggio 

Maria Cristina Burani A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI II GRADO 

20 

Fabio Fornaciari A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 25 

Sesto Friggeri A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI 
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 

25 

Pierino Giglioli A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI 
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 

25 

Roberta Bianchi A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 20 

Laura Lisa Lorenzelli A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI 
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 

30 

Alfredo Colucci A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 25 

Claudio Ferrari A020 - FISICA 20 

Sara Pignedoli A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 8 

Stefania Pellegrino ADSS- DOCENTE SOSTEGNO 15 

Ferrari Paola A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI 
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 

20 

Daniela Rosu A019 - FILOSOFIA E STORIA 20 

Chiara Grasso AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI 
ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 

10 

 
 

Le candidature risultano idonee e sulla base dei requisiti dichiarati, vengono formulate le seguenti 
graduatorie: 
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Competenze linguistiche (italiano)  

1) BURANI MARIA CRISTINA punti 20 
Competenze linguistiche (italiano L2) 

1) ROSU DANIELA punti 20 
2) PELLEGRINO STEFANIA punti 15 

Competenze linguistiche (inglese) 
1) GRASSO CHIARA punti 10 

Competenze logico – matematiche  
1) FORNACIARI FABIO punti 25 
2) COLUCCI ALFREDO punti 25 

Competenze STEM (chimica) 
1) PIGNEDOLI SARA punti 8 

Competenze STEM (fisica) 
1) FERRARI CLAUDIO punti 20 

Competenze di progettazione 
1) LORENZELLI LAURA LISA punti 30 
2) FRIGGERI SESTO punti 25 

Competenze di disegno 
1) GIGLIOLI PIERINO punti 25 

Competenze di topografia 
1) FERRARI PAOLA punti 20 

Competenze economiche – estimative 
1) BIANCHI ROBERTA punti 20 

 
Il numero di partecipanti all’avviso è congruo rispetto alle esigenze di realizzazione dei vari progetti. 
Si ritiene che nessuna candidatura vada esclusa. 
Si procede alla pubblicazione del presente verbale avverso il quale è possibile presentare reclamo entro 15 
giorni dalla sua pubblicazione sul sito https://www.iissecchi.edu.it/  

    L’esame si conclude alle ore 13,00                                                                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Beatrice Menozzi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  2/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
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